Deltakerliste

Gutter 15 B Sngle

Gutter 15 B Single
2022-06-05 (50 pameldte)

027
024
158
083
111
191
075
032
183
100
080
130
208
160
097
178
096
090
128
155
098
154
197
109
205
003
099
084
134
131
209
093
077
129
182
079
043
133
212
122
078
091
076
159
110
195
089
252
196
216

Lasse SKAGE, Laksevag BTK

Oliver Klaeboe NILSEN, Laksevag BTK
Philip LEISMANN, Trondheim BTK

Filip Wike LJUNGBLAD, Husgy og Foynland IF
Johannes THOLVSEN, Stord BTK
Theodor JANTSCH, Larkollen IL
Alexander Leikis SLETTUM, Fokus BTK
Simon Dahl ANDERSEN, Sportsklubben Heros
Alexander Byhring GLNES, Oslo BTK
Annar SONTVEDT, Skien BTK

Arnav TILEKAR, Fokus BTK

Ayaan KHAN, B-72

Cornelius MARTENS, Larvik BTK

Daniel MUTHANNA, Trondheim BTK

Didrik Follaug AAS, Skien BTK

Eirik Knutsen LETHIGANGAS, Kjelsds BTK
Fabian Andreas Soli Aasland BAKKE, Skien BTK
Fabian MYHRE, Larvik BTK

Filip DAGSLETT, B-72

Finn Einar BRANDSEN, Trondheim BTK
Fredrik JOHNSEN, Skien BTK

Fredrik Kristian PAASCHE, Trondheim BTK
Gaute Angell GRYT@YR, Bodg BTK

Ivar Aasen BJELLAND, Stord BTK
Johannes KL@VE, Harestua IL

Julian WITH, Bergen PIL

Lucas VAERSTAD, Skien BTK

Ludwig OLSSON, Husgy og Foynland IF
Magnus FJELLSTAD, B-72

Magnus HAGEN, B-72

Marcus WOLD, B-72

Marius GR@NSTEN, Larvik BTK

Marius HELLAND, Fokus BTK

Markus SCOTT, B-72

Martin GILLEBO, Oslo BTK

Milian Kristoffer Sgnju FIZAERAA, Fokus BTK
Ngyen TRAN, Sportsklubben Heros

Oliver VERL@Y, B-72

Olver ANDERSEN, Sportsklubben Heros
Peder ERI, Tingvoll BTK

Pedja MOMCILOVIC, Fokus BTK

Philip MYHRE, Larvik BTK

Sander Ramsdal LINDQUIST, Fokus BTK
Situo KE, Trondheim BTK

Sondre Moe ENDRESEN, Stord BTK
Sondre NYHEIM-PEDERSEN, Bodg BTK
Tobias EGGEB®@, Larvik BTK

Tobias SLOREBY, B-72

Ulrik Andreas GRYT@YR, Bodg BTK

Victor BRUBAKKEN, Larvik BTK

NM for yngre 2022

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Sp kl Heros.



